
 
 

 

 

 
9300 гр. Добрич, обл.Добрич, ул.„Д-р Константин Стоилов“ № 7 

факс: 058/601480, e-mail: info@os-dobrich.com, www.dobrich.court-bg.org 
 

Страница 1 от 11 

 

 
 

ПРОТОКОЛ   

        №1 

 
От работата на комисия, определена със Заповед № 287/20.06.2025г. на 

Възложителя, във връзка с обществена поръчка с предмет „Избор на оператор 

за предоставяне на електронни ваучери за храна за работещите в Окръжен съд 

- Добрич за периода от 01.01.2025г. до 31.12.2025г.”, възлагана чрез събиране 

на оферти с обява, публикувана в Централизираната автоматизирана 

информационна система „Електронни обществени поръчки“  /ЦАИС ЕОП/ 

под уникален номер 01742-2025-0002.  

На основание чл. 187, ал. 1 от ЗОП е изготвена обява за събиране на 

оферти и същата на основание чл. 36, ал. 1, т. 7 от ЗОП във вр. чл. 19а, ал. 1 от 

ППЗОП, е публикувана в РОП и в Профила на купувача на Възложителя, част 

от ЦАИС ЕОП по чл. 39а от ЗОП, със срок на получаване на оферти – 

20.06.2025г., 23:59ч.  

На 23.06.2025г. в 13:30ч., в системата се проведе заседание на 

комисията в състав :  

Председател : Венцислава Печанска – съдебен помощник; 

Членове : 1. Станка Радева – главен счетоводител;  

       2. Диана Йовчева – счетоводител; 

 

В ЦАИС ЕОП в определения краен срок за подаване на оферти – 

20.06.2025г., 23:59ч. са постъпили 7 /седем/ оферти, както следва : 

 

 

 



 
9300 гр. Добрич, обл.Добрич, ул.„Д-р Константин Стоилов“ № 7 

факс: 058/601480, e-mail: info@os-dobrich.com, www.dobrich.court-bg.org 
 

Страница 2 от 11 

В срока  по чл. 9л, ал. 4 от ППЗОП офертите са декриптирани от всички 

участници. 

На отварянето на офертите не присъстват представители на 

участниците, както и представители на средствата за масово осведомяване.  

След узнаване на участниците в обществената поръчка членовете на 

Комисията попълниха и подписаха декларации за липса на обстоятелствата 

по чл. 103, ал. 2 от  ЗОП. Същите са приложени към досието на обществената 

поръчка. 

 

 

Съгласно раздел VІ от Документацията всяка оферта трябва да 

съдържа:  

- Единен европейски документ за обществени поръчки за участника 

/ЕЕДОП/ - Образец №1; 

- Техническо предложение по Образец № 2  

- Ценово предложение по Образец № 3  

 

 

І. Проверка на критериите за лично състояние и подбор : 

 

1.ПО ОТНОШЕНИЕ НА УЧАСТНИКА „МИКРОФОНД“ ЕАД,  

ЕИК: 131003401,  КОМИСИЯТА КОНСТАТИРА: 

Налице е ЕЕДОП, попълнен с изисканата от Възложителя информация, 

подписан с КЕП от  Пламен Георгиев Йончев – Изпълнителен директор на 

„МИКРОФОНД“ ЕАД. 

Комисията извърши проверка в регистъра на Агенция по вписванията и 

установи, че посочената в ЕЕДОП информация съответства на актуалното 

състояние на дружеството.  

Участникът е включен в Списъка на лицата, получили разрешение за 

осъществяване на дейност като оператор на ваучери за храна.  

Участникът  „МИКРОФОНД“ ЕАД не е посочил в офертата си 

информация, която смята за конфиденциална във връзка с наличието на 

търговска  тайна. 

 

2.ПО ОТНОШЕНИЕ НА УЧАСТНИКА   „КАУФЛАНД 

СЪРВИС“ ЕООД,  ЕИК 202187383  КОМИСИЯТА КОНСТАТИРА: 

Налице е ЕЕДОП, попълнен с изисканата от Възложителя информация, 

подписан с КЕП от  Николай Методиев Йорданов в качеството на 

пълномощник на „КАУФЛАНД СЪРВИС“ ЕООД съгласно приложено 

пълномощно. 

Комисията извърши проверка в регистъра на Агенция по вписванията и 

установи, че посочената в ЕЕДОП информация съответства на актуалното 

състояние на дружеството.  



 
9300 гр. Добрич, обл.Добрич, ул.„Д-р Константин Стоилов“ № 7 

факс: 058/601480, e-mail: info@os-dobrich.com, www.dobrich.court-bg.org 
 

Страница 3 от 11 

Участникът е включен в Списъка на лицата, получили разрешение за 

осъществяване на дейност като оператор на ваучери за храна.  

Участникът  „КАУФЛАНД СЪРВИС“ ЕООД не е посочил в офертата 

си информация, която смята за конфиденциална във връзка с наличието на 

търговска  тайна.  

 

3.ПО ОТНОШЕНИЕ НА УЧАСТНИКА „ПЛЪКСИ БЪЛГАРИЯ“ 

ЕООД,  ЕИК: 131085380,  КОМИСИЯТА КОНСТАТИРА: 

Налице е ЕЕДОП, попълнен с изисканата от Възложителя информация, 

подписан с КЕП от Мариус Попеску в качеството му на управител и  Галина 

Костадинова Герчева – старши акаунт менъджър, и пълномощник на 

управителя на  „ПЛЪКСИ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД съгласно приложено 

пълномощно. 

 Комисията извърши проверка в регистъра на Агенция по вписванията 

и установи, че посочената в ЕЕДОП информация съответства на актуалното 

състояние на дружеството. 

Участникът е включен в Списъка на лицата, получили разрешение за 

осъществяване на дейност като оператор на ваучери за храна.  

Участникът  „ПЛЪКСИ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД  е посочил в офертата си 

информация, която смята за конфиденциална във връзка с наличието на 

търговска  тайна и е представил декларация за това. 

 

4. ПО ОТНОШЕНИЕ НА УЧАСТНИКА   „БЪЛГАРСКИ 

ПОЩИ“ ЕАД,  ЕИК  121396123 КОМИСИЯТА КОНСТАТИРА: 
Налице е ЕЕДОП, попълнен с изисканата от Възложителя информация, 

подписан с КЕП от  Цветилия Иванова Стоилкова  в качеството й на главен 

изпълнителен директор. 

Комисията извърши проверка в регистъра на Агенция по вписванията и 

установи, че посочената в ЕЕДОП информация съответства на актуалното 

състояние на дружеството.   

Участникът е включен в Списъка на лицата, получили разрешение за 

осъществяване на дейност като оператор на ваучери за храна.  

Участникът  „БЪЛГАРСКИ ПОЩИ“ ЕАД не е посочил в офертата си 

информация, която смята за конфиденциална във връзка с наличието на 

търговска  тайна.  

 

5. ПО ОТНОШЕНИЕ НА УЧАСТНИКА   „ТОМБОУ – 

БЪЛГАРИЯ“ ЕООД, ЕИК 040336507 КОМИСИЯТА КОНСТАТИРА: 
Налице е ЕЕДОП, попълнен с изисканата от Възложителя информация, 

подписан с КЕП от Емил Иванов Маловски – правен сътрудник и 

пълномощник на управителя съгласно представено пълномощно. 

Комисията извърши проверка в регистъра на Агенция по вписванията и 

установи, че посочената в ЕЕДОП информация съответства на актуалното 

състояние на дружеството.   



 
9300 гр. Добрич, обл.Добрич, ул.„Д-р Константин Стоилов“ № 7 

факс: 058/601480, e-mail: info@os-dobrich.com, www.dobrich.court-bg.org 
 

Страница 4 от 11 

Участникът е включен в Списъка на лицата, получили разрешение за 

осъществяване на дейност като оператор на ваучери за храна. 

Участникът  „ТОМБОУ – БЪЛГАРИЯ“ ЕООД е посочил в офертата си 

информация, която смята за конфиденциална във връзка с наличието на 

търговска  тайна и е представил декларация за това. 

 

6.ПО ОТНОШЕНИЕ НА УЧАСТНИКА   „МОТОБУЛ“ ЕАД, 

ЕИК 204917226 КОМИСИЯТА КОНСТАТИРА: 
Налице е ЕЕДОП, попълнен с изисканата от Възложителя информация, 

подписан с КЕП от Стойчо Емилов Мавров – изпълнителен директор на  

„МОТОБУЛ“ ЕАД. 

Комисията извърши проверка в регистъра на Агенция по вписванията и 

установи, че посочената в ЕЕДОП информация съответства на актуалното 

състояние на дружеството.   

Участникът е включен в Списъка на лицата, получили разрешение за 

осъществяване на дейност като оператор на ваучери за храна. 

Участникът  „МОТОБУЛ“ ЕАД е посочил в офертата си информация, 

която смята за конфиденциална във връзка с наличието на търговска  тайна и 

е представил декларация за това. 

 

7. ПО ОТНОШЕНИЕ НА УЧАСТНИКА   „ИДЪНРЕД 

БЪЛГАРИЯ“ АД, ЕИК 130526402 КОМИСИЯТА КОНСТАТИРА: 

Налице е ЕЕДОП, попълнен с изисканата от Възложителя информация, 

подписан с КЕП от Меди Бенбугера – изпълнителен директор и член на  

съвета на директорите „ИДЪНРЕД БЪЛГАРИЯ“ АД. 

Комисията извърши проверка в регистъра на Агенция по вписванията и 

установи, че посочената в ЕЕДОП информация съответства на актуалното 

състояние на дружеството. 

Участникът е включен в Списъка на лицата, получили разрешение за 

осъществяване на дейност като оператор на ваучери за храна. 

Участникът  „ИДЪНРЕД БЪЛГАРИЯ“ АД не е посочил в офертата си 

информация, която смята за конфиденциална във връзка с наличието на 

търговска  тайна. 

 

Комисията единодушно РЕШИ, че участниците: 

  „МИКРОФОНД“ ЕАД;  

„КАУФЛАНД СЪРВИС“ ЕООД;  

„ПЛЪКСИ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД;  

„БЪЛГАРСКИ ПОЩИ“ ЕАД;  

„ТОМБОУ – БЪЛГАРИЯ“ ЕООД;   

„МОТОБУЛ“ ЕАД  

и „ИДЪНРЕД БЪЛГАРИЯ“ АД 

 отговарят на изискванията на Възложителя и покриват 

критериите за лично състояние и подбор. 

 



 
9300 гр. Добрич, обл.Добрич, ул.„Д-р Константин Стоилов“ № 7 

факс: 058/601480, e-mail: info@os-dobrich.com, www.dobrich.court-bg.org 
 

Страница 5 от 11 

 

ІІ. Проверка на Техническите предложения. 
1. Техническото предложение на „МИКРОФОНД“ ЕАД; е 

подписано от упълномощения представител – Елисавета Цекова. 

В Техническото предложение е отразено, че : 

 1. Срокът за предоставяне на ваучерите за храна е пет работни дни, 

считано от банковия превод по изпратената от Изпълнителя проформа-

фактура.  

2. Предлаганите ваучери могат да се използват в магазинната мрежа в 

срок от   шест месеца след зареждане. 

3. Списък на търговските обекти с точно наименование и адрес /не е 

конфиденциална информация/. 

При разглеждане на Техническото предложение на Участника, 

Комисията установи, че  същото е изготвено съгласно  изискванията на 

Възложителя и Участникът следва да бъде допуснат до следващ етап в 

обществената поръчка.   

 

2.Техническото предложение на „КАУФЛАНД СЪРВИС“ ЕООД е 

подписано от Николай Методиев Йорданов в качеството на пълномощник на 

„КАУФЛАНД СЪРВИС“ ЕООД. 

В Техническото предложение е отразено, че : 

1. Срокът за предоставяне на ваучерите за храна е пет работни дни, 

считано от банковия превод по изпратената от Изпълнителя проформа-

фактура.  

2. Предлаганите ваучери могат да се използват в магазинната мрежа в 

срок от   дванадесет месеца, но не по-малко от четири месеца след доставката. 

3. Списък на търговските обекти с точно наименование и адрес /не е 

конфиденциална информация/. 

При разглеждане на Техническото предложение на Участника, 

Комисията установи, че  същото е изготвено съгласно  изискванията на 

Възложителя и Участникът следва да бъде допуснат до следващ етап в 

обществената поръчка.   

 

3.Техническото предложение на „ПЛЪКСИ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД 

е подписано от Галина Костадинова Герчева – упълномощен представител на  

„ПЛЪКСИ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД. 

В Техническото предложение е отразено, че : 

1. Срокът за предоставяне на ваучерите за храна е пет работни дни, 

считано от банковия превод по изпратената от Изпълнителя проформа-

фактура.  

2. Предлаганите ваучери могат да се използват в магазинната мрежа в 

срок от   дванадесет  месеца, но не по-малко от четири месеца след 

доставката. 

3. Списък на търговските обекти с точно наименование и адрес 

/конфиденциална информация/. 



 
9300 гр. Добрич, обл.Добрич, ул.„Д-р Константин Стоилов“ № 7 

факс: 058/601480, e-mail: info@os-dobrich.com, www.dobrich.court-bg.org 
 

Страница 6 от 11 

При разглеждане на Техническото предложение на Участника, 

Комисията установи, че  същото е изготвено съгласно  изискванията на 

Възложителя и Участникът следва да бъде допуснат до следващ етап в 

обществената поръчка.   

 

4.Техническото предложение на „БЪЛГАРСКИ ПОЩИ“ ЕАД 

е подписано от Мария Георгиева Караджова  – упълномощен представител на  

„БЪЛГАРСКИ ПОЩИ“ ЕАД 

В Техническото предложение е отразено, че : 

1. Срокът за предоставяне на ваучерите за храна е пет работни дни, 

считано от банковия превод по изпратената от Изпълнителя проформа-

фактура.  

2. Предлаганите ваучери могат да се използват в магазинната мрежа в 

срок от   осем  месеца, но не по-малко от четири месеца след доставката. 

3. Списък на търговските обекти с точно наименование и адрес /не е 

конфиденциална информация/. 

При разглеждане на Техническото предложение на Участника, 

Комисията установи, че  същото е изготвено съгласно  изискванията на 

Възложителя и Участникът следва да бъде допуснат до следващ етап в 

обществената поръчка.   

 

5.Техническото предложение на „ТОМБОУ – БЪЛГАРИЯ“ ЕООД 

е подписано от Емил Иванов Маловски  – упълномощен представител на  

„ТОМБОУ – БЪЛГАРИЯ“ ЕООД 

В Техническото предложение е отразено, че : 

1. Срокът за предоставяне на ваучерите за храна е пет работни дни, 

считано от банковия превод по изпратената от Изпълнителя проформа-

фактура.  

2. Предлаганите ваучери могат да се използват в магазинната мрежа в 

срок от   шестдесет  месеца, но не по-малко от четири месеца след доставката. 

3. Списък на търговските обекти с точно наименование и адрес / 

конфиденциална информация/. 

При разглеждане на Техническото предложение на Участника, 

Комисията установи, че  същото е изготвено съгласно  изискванията на 

Възложителя и Участникът следва да бъде допуснат до следващ етап в 

обществената поръчка. 
 

6.Техническото предложение на „МОТОБУЛ“ ЕАД е подписано от 

Анета Симеонова Димитрова  – упълномощен представител на  

„МОТОБУЛ“ ЕАД 

В Техническото предложение е отразено, че : 

1. Срокът за предоставяне на ваучерите за храна е пет работни дни, 

считано от банковия превод по изпратената от Изпълнителя проформа-

фактура.  



 
9300 гр. Добрич, обл.Добрич, ул.„Д-р Константин Стоилов“ № 7 

факс: 058/601480, e-mail: info@os-dobrich.com, www.dobrich.court-bg.org 
 

Страница 7 от 11 

2. Предлаганите ваучери могат да се използват в магазинната мрежа в 

срок от   осем  месеца, но не по-малко от четири месеца след доставката. 

3. Списък на търговските обекти с точно наименование и адрес / 

конфиденциална информация/. 

При разглеждане на Техническото предложение на Участника, 

Комисията установи, че  същото е изготвено съгласно  изискванията на 

Възложителя и Участникът следва да бъде допуснат до следващ етап в 

обществената поръчка. 

 

7.Техническото предложение на „ИДЪНРЕД БЪЛГАРИЯ“ АД е 

подписано от Меди Бенбугера  – изпълнителен директор на  

„ИДЪНРЕД БЪЛГАРИЯ“ АД 

В Техническото предложение е отразено, че : 

1. Срокът за предоставяне на ваучерите за храна е пет работни дни, 

считано от банковия превод по изпратената от Изпълнителя проформа-

фактура.  

2. Предлаганите ваучери могат да се използват в магазинната мрежа в 

срок от   дванадесет  месеца, но не по-малко от четири месеца след 

доставката. 

3. Списък на търговските обекти с точно наименование и адрес / не е 

конфиденциална информация/. 

При разглеждане на Техническото предложение на Участника, 

Комисията установи, че  същото е изготвено съгласно  изискванията на 

Възложителя и Участникът следва да бъде допуснат до следващ етап в 

обществената поръчка. 

 

ІІІ. Проверка на Ценовите предложения:  

Офертите на участниците се оценяват по критерий „икономически най-

изгодна оферта“ – „най-ниска обща цена“, като съобразно заложените в 

документацията изисквания всички цени в ценовото предложение – единични 

цени и обща цена, следва да бъдат изписвани цифром и словом с точност до 

втория знак след десетичната запетая.  

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовите предложения на 

допуснатите участници по реда на постъпване на офертите им както следва: 

  

1. Ценовото предложение на „МИКРОФОНД“ ЕАД е подписано 

от  упълномощения представител – Елисавета Цекова. 

Участникът  е попълнил приложения към документацията Образец и е 

декларирал, че: 

Предложената цена е в лева, изчислена до втория знак  след 

десетичната запетая, е определена при пълно съответствие с условията за 

участие в обществената поръчка. Посочените цени са окончателни за целия 

срок на договора, независимо от броя на заявките. В цената са включили 

всички разходи за изпълнение на обществената поръчка, в това число 

разходите за материали, за труд по издаването и предоставянето на един брой 



 
9300 гр. Добрич, обл.Добрич, ул.„Д-р Константин Стоилов“ № 7 

факс: 058/601480, e-mail: info@os-dobrich.com, www.dobrich.court-bg.org 
 

Страница 8 от 11 

електронен носител /физическа карта/, както и администриране на един брой 

ваучер за храна. 

Предложената  обща цена за издаване и предоставяне на един брой 

електронен носител /физическа карта/  и за администриране /зареждане/  на 

един брой ваучер за храна е в размер на 0,02лв. /нула лева и две стотинки/, в 

т.ч. единична цена за издаване и предоставяне на един брой електронен 

носител /физическа карта/- 0,01лв. и единична цена за администриране 

/зареждане/ на един брой ваучер за храна на електронен носител /физическа 

карта/ - 0,01лв. 

 

2. Ценовото предложение на „КАУФЛАНД СЪРВИС“ ЕООД е 

подписано от  упълномощения представител – Николай Методиев Йорданов. 

Участникът  е попълнил приложения към документацията Образец и е 

декларирал, че: 

Предложената цена е в лева, изчислена до втория знак  след 

десетичната запетая, е определена при пълно съответствие с условията за 

участие в обществената поръчка. Посочените цени са окончателни за целия 

срок на договора, независимо от броя на заявките. В цената са включили 

всички разходи за изпълнение на обществената поръчка, в това число 

разходите за материали, за труд по издаването и предоставянето на един брой 

електронен носител /физическа карта/, както и администриране на един брой 

ваучер за храна. 

Предложената  обща цена за издаване и предоставяне на един брой 

електронен носител /физическа карта/  и за администриране /зареждане/  на 

един брой ваучер за храна е в размер на 0,02лв. /нула лева и две стотинки/, в 

т.ч. единична цена за издаване и предоставяне на един брой електронен 

носител /физическа карта/- 0,01лв. и единична цена за администриране 

/зареждане/ на един брой ваучер за храна на електронен носител /физическа 

карта/ - 0,01лв. 

 

3.Ценовото предложение на „ПЛЪКСИ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД е 

подписано от  упълномощения представител – Галина Герчева. 

Участникът  е попълнил приложения към документацията Образец и е 

декларирал, че: 

Предложената цена е в лева, изчислена до втория знак  след 

десетичната запетая, е определена при пълно съответствие с условията за 

участие в обществената поръчка. Посочените цени са окончателни за целия 

срок на договора, независимо от броя на заявките. В цената са включили 

всички разходи за изпълнение на обществената поръчка, в това число 

разходите за материали, за труд по издаването и предоставянето на един брой 

електронен носител /физическа карта/, както и администриране на един брой 

ваучер за храна. 

Предложената  обща цена за издаване и предоставяне на един брой 

електронен носител /физическа карта/  и за администриране /зареждане/  на 

един брой ваучер за храна е в размер на 0,02лв. /нула лева и две стотинки/, в 



 
9300 гр. Добрич, обл.Добрич, ул.„Д-р Константин Стоилов“ № 7 

факс: 058/601480, e-mail: info@os-dobrich.com, www.dobrich.court-bg.org 
 

Страница 9 от 11 

т.ч. единична цена за издаване и предоставяне на един брой електронен 

носител /физическа карта/- 0,01лв. и единична цена за администриране 

/зареждане/ на един брой ваучер за храна на електронен носител /физическа 

карта/ - 0,01лв. 

 

4.Ценовото предложение на „БЪЛГАРСКИ ПОЩИ“ ЕАД е 

подписано от  упълномощения представител – Мария Георгиева Караджова. 

Участникът  е попълнил приложения към документацията Образец и е 

декларирал, че: 

Предложената цена е в лева, изчислена до втория знак  след 

десетичната запетая, е определена при пълно съответствие с условията за 

участие в обществената поръчка. Посочените цени са окончателни за целия 

срок на договора, независимо от броя на заявките. В цената са включили 

всички разходи за изпълнение на обществената поръчка, в това число 

разходите за материали, за труд по издаването и предоставянето на един брой 

електронен носител /физическа карта/, както и администриране на един брой 

ваучер за храна. 

Предложената  обща цена за издаване и предоставяне на един брой 

електронен носител /физическа карта/  и за администриране /зареждане/  на 

един брой ваучер за храна е в размер на 0,02лв. /нула лева и две стотинки/, в 

т.ч. единична цена за издаване и предоставяне на един брой електронен 

носител /физическа карта/- 0,01лв. и единична цена за администриране 

/зареждане/ на един брой ваучер за храна на електронен носител /физическа 

карта/ - 0,01лв. 

 

5.Ценовото предложение на „ТОМБОУ - БЪЛГАРИЯ“ ЕООД е 

подписано от  упълномощения представител – Емил Иванов Маловски. 

Участникът  е попълнил приложения към документацията Образец и е 

декларирал, че: 

Предложената цена е в лева, изчислена до втория знак  след 

десетичната запетая, е определена при пълно съответствие с условията за 

участие в обществената поръчка. Посочените цени са окончателни за целия 

срок на договора, независимо от броя на заявките. В цената са включили 

всички разходи за изпълнение на обществената поръчка, в това число 

разходите за материали, за труд по издаването и предоставянето на един брой 

електронен носител /физическа карта/, както и администриране на един брой 

ваучер за храна. 

Предложената  обща цена за издаване и предоставяне на един брой 

електронен носител /физическа карта/  и за администриране /зареждане/  на 

един брой ваучер за храна е в размер на 0,02лв. /нула лева и две стотинки/, в 

т.ч. единична цена за издаване и предоставяне на един брой електронен 

носител /физическа карта/- 0,01лв. и единична цена за администриране 

/зареждане/ на един брой ваучер за храна на електронен носител /физическа 

карта/ - 0,01лв. 

 



 
9300 гр. Добрич, обл.Добрич, ул.„Д-р Константин Стоилов“ № 7 

факс: 058/601480, e-mail: info@os-dobrich.com, www.dobrich.court-bg.org 
 

Страница 10 от 11 

6.Ценовото предложение на „МОТОБУЛ“ ЕАД е подписано от  

упълномощения представител – Анета Симеонова Димитрова. 

Участникът  е попълнил приложения към документацията Образец и е 

декларирал, че: 

Предложената цена е в лева, изчислена до втория знак  след 

десетичната запетая, е определена при пълно съответствие с условията за 

участие в обществената поръчка. Посочените цени са окончателни за целия 

срок на договора, независимо от броя на заявките. В цената са включили 

всички разходи за изпълнение на обществената поръчка, в това число 

разходите за материали, за труд по издаването и предоставянето на един брой 

електронен носител /физическа карта/, както и администриране на един брой 

ваучер за храна. 

 Предложената  обща цена за издаване и предоставяне на един 

брой електронен носител /физическа карта/  и за администриране /зареждане/  

на един брой ваучер за храна е в размер на 0,02лв. /нула лева и две стотинки/, 

в т.ч. единична цена за издаване и предоставяне на един брой електронен 

носител /физическа карта/- 0,01лв. и единична цена за администриране 

/зареждане/ на един брой ваучер за храна на електронен носител /физическа 

карта/ - 0,01лв. 

 

7.Ценовото предложение на „ИДЪНРЕД БЪЛГАРИЯ“ АД е 

подписано от  изпълнителният директор Меди Бенбугера. 

Участникът  е попълнил приложения към документацията Образец и е 

декларирал, че: 

Предложената цена е в лева, изчислена до втория знак  след 

десетичната запетая, е определена при пълно съответствие с условията за 

участие в обществената поръчка. Посочените цени са окончателни за целия 

срок на договора, независимо от броя на заявките. В цената са включили 

всички разходи за изпълнение на обществената поръчка, в това число 

разходите за материали, за труд по издаването и предоставянето на един брой 

електронен носител /физическа карта/, както и администриране на един брой 

ваучер за храна. 

В действителност предложената  обща цена за издаване и предоставяне 

на един брой електронен носител /физическа карта/  и за администриране 

/зареждане/  на един брой ваучер за храна е в размер на 0,01лв. /нула лева и 

една стотинка/, в т.ч. единична цена за издаване и предоставяне на един брой 

електронен носител /физическа карта/- 0,001лв. и единична цена за 

администриране /зареждане/ на един брой ваучер за храна на електронен 

носител /физическа карта/ - 0,009лв. 

По отношение Ценовото предложение на „ИДЪНРЕД БЪЛГАРИЯ“ АД 

Комисията констатира, че е налице неизпълнение на указанията на 

Възложителя.  В Документацията в раздел VI. Указания за подготовка на 

офертата, т.2.3.  Възложителят ясно е посочил, че „Цените се предлагат в 

лева, с точност до втория знак след десетичната запетая...“, също и че 

„Ценови предложения за изпълнение, които не са изготвени в съответствие с 



 
9300 гр. Добрич, обл.Добрич, ул.„Д-р Константин Стоилов“ № 7 

факс: 058/601480, e-mail: info@os-dobrich.com, www.dobrich.court-bg.org 
 

Страница 11 от 11 

изискванията и указанията на Възложителя, няма да се разглеждат и 

участниците ще бъдат предложени за отстраняване от участие.“ 

По въпроса за точността на изписване на единичните цени и на общата 

цена в системата в периода на подаване на оферти беше направено запитване 

от участник, по повод на което Възложителят изрично разясни, че всички 

цени в ценовото предложение – единичните цени, както и общата цена, 

следва да се изписват цифром и словом с точност до втория знак след 

десетичната запетая.  

Съгласно чл. 107, т. 1 от ЗОП освен на основанията по чл. 54 и чл. 55 

Възложителят отстранява кандидат или участник, който не отговаря на 

поставените критерии за подбор или не изпълни друго условие, посочено в 

обявлението за обществена поръчка, поканата за потвърждаване на интерес 

или в покана за участие в преговори, или в документацията; 

Въз основа на изложеното Комисията следва да отстрани от 

участие участника „ИДЪНРЕД БЪЛГАРИЯ“ АД.  
 

По отношение ценовите предложения на останалите участници 

Комисията констатира хипотезата на чл. 58, ал. 3 от ППЗОП - критерият 

за възлагане е „най-ниска обща цена“ и тази цена /0,02лв. без ДДС/ се 

предлага във всички постъпили оферти. Това налага изпълнителят да се 

определи чрез платформата на случаен принцип.  
Извършените до тук действия по разглеждането на офертите на 

участниците в обществена поръчка „Избор на оператор за предоставяне на 

електронни ваучери за храна за работещите в Окръжен съд - Добрич за 

периода от 01.01.2025г. до 31.12.2025г.” комисията отрази в настоящия 

протокол на 24.06.2025г.  

  

Председател : ……………………………… 

   /Венцислава Печанска/ 

 

Членове  :   1.………………………………… 

   /Станка Радева/  

 

       2. ……………………………….. 

   /Диана Йовчева/ 

 

 

 

Утвърждавам:  

 Галатея Ханджиева 

 Административен ръководител на ДОС 

 

 
Вярно с оригинала на хартия!  
Данните са заличени на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с Регламент (ЕС)2016/679. 


